
    




    
        
            
                Pro nákup v tomto internetovém obchodě povolte ve svém prohlížeči JavaScript.
            

        

    








	Kontakt
	O nás
	Doprava
	Prodejna


PřihlášeníRegistrujte se



0
0 Kč

	Zahrada
	Skleníky
	Výčepní zařízení na pivo
	Bazar II
	Dům a domácnost
	Sauny
	Vybavení dílny	[image: Elektrické nářadí]
Elektrické nářadí	Brusky
	Detektory kovu
	Frézky
	Gravírky
	Hoblíky
	Mininářadí
	Nýtovací pistole
	Opalovací pistole
	Pájky
	Pily
	Prodlužovací kabely el.
	Průmyslové vysavače
	Sponkovačky
	Střihače plechu
	Stříkací pistole
	Svářecí technika
	Svítilny
	Šroubováky
	Tavné lepící pistole
	Topidla
	Utahováky
	Vrtačky
	Zobrazit více


	[image: Aku nářadí]
Aku nářadí	Aku vrtačky a šroubováky
	Čerpadla
	Excentrické brusky
	Frézy
	Hoblíky
	Kávovar
	Kombinované stroje
	Leštičky
	Multifunkční brusky
	Okružní pily
	Pájky
	Pásový pilník
	Patio čističe
	Pily ocasky
	Pistole
	Pokosové pily
	Přímé brusky
	Přímočaré pily
	Rádia
	Řezačky obkladů
	Soupravy akunářadí 
	Sponkovací pistole
	Svítilny
	Tavné lepící pistole
	Úhlové brusky
	Utahováky
	Ventilátory
	Vibrační brusky
	Vysavače
	Zobrazit více


	[image: Auto - vybavení - garáž]
Auto - vybavení - garáž	Auto koberce
	Autobaterie
	Autodoplňky
	Autochemie
	Autokosmetika
	Autopotahy
	Diagnostika
	Dílenské jeřáby
	Hevery/Podpěry
	Hydraulické rozpínáky
	Hydraulické zvedací stroje
	Chemotechnika
	Leštičky
	Lisy
	Měniče napětí
	Montážní lehátka
	Mytí / Úklid
	Nabíjecí a udržovací zdroje
	Permanentní magnety
	Pojízdné sedáky
	Přenosná světla
	Speciální nářadí (přípravky)
	Startovací kabely
	Transportní plošiny a podvozky
	Vany do kufru
	Volnoběžky AVM
	Zobrazit více


	[image: Kompresory]
Kompresory	Akumulátorové
	Bezolejové
	Kompresory Airprofi
	Kompresory Airstar
	Kompresory průmyslové
	Olejové kompresory
	Pojízdné montážní kompresory
	Šroubové kompresory
	Zobrazit více


	[image: Ruční nářadí a nástroje]
Ruční nářadí a nástroje	Bity
	Brusné papíry
	Čističe spár obkladů
	Děrovače
	Dílenské skříně
	Dílenské stoly
	Dláta
	Držáky na nářadí
	Držáky na sklo
	Gola sady a sady nářadí
	Hoblíky ruční
	Inspekční zrcátka a kamery
	Kartáče ruční
	Kladiva ruční
	Kleště
	Klíče
	Kufry-organizéry-tašky
	Magnetické držáky
	Maznice
	Měřící technika
	Montážní vozíky
	Mycí stoly
	Nástrčné hlavice
	Nástroje Thermdrill
	Navijáky
	Nebozezy
	Nože
	Nůžky na plech
	Obalová technika
	Odhrotovače
	Ochranné pomůcky
	Opalovací hořáky
	Pákové nůžky
	Paletové vozíky
	Palice a paličky
	Pěny, silikony, tmely ...
	Pilníky/Rašple
	Pily ruční
	Pneumatické nářadí
	Pracovní stoly
	Prodlužovací kabely
	Protahovací pera
	Přepravní vozíky
	Razníky
	Regály
	Rudly
	Rýsovací jehly
	Řetězové kladkostroje
	Řezače trubek
	Sady Thermdrill
	Sekáče ruční
	Spojovací materiály
	Sponkovačky ruční
	Stahováky
	Stavební nářadí a nástroje
	Svěráky
	Svěrky
	Šroubováky
	Štětce, malířské štětky
	Těsnění
	Truhlářské hoblice
	Tužky
	Vratidla a závitníky
	Vrtací a sekací nástroje
	Vykružovače
	Vytahováky zalomených šroubů
	Vytahováky, pajzry, páčidla
	Vytlačovací pistole
	Železářství
	Zobrazit více


	[image: Obráběcí stroje]
Obráběcí stroje	Hoblovky
	Multifunkční stroje
	Obrubovací stroje
	Ventilátory
	Úkosovačky
	Odměřování
	Průmyslové rohože
	Drážkovačky
	Nůžky na plech
	Magnetické vrtačky
	Brusky strojní
	Vystřihovačky
	Dlabačky a kolíkovačky
	Převodové vrtačky
	Odsavače pilin
	Velké vrtačky
	Pily stacionární
	Frézky obráběcí
	Dlabačky
	Ohýbačky
	Ostřičky nástrojů
	Příslušenství
	Soustruhy
	Srážeče hran
	Zakružovačky
	Závitořezy
	Zobrazit více


	[image: Příslušenství pro]
Příslušenství pro	Aku nářadí
	Brusky el.
	Demoliční kladiva
	Elektrocentrály
	Frézky el.
	Gravírky
	Hladičky betonu
	Hoblíky ruční
	Hoblíky ruční el.
	Hoblovky
	Kompresory
	Leštičky
	Lisy
	Míchačky
	Míchadla el.
	Nože
	Nýtovací kleště
	Odsavače
	Oleje
	Ostatní kolečka
	Pájky el.
	Pily el.
	Pily ruční
	Pneumatické nářadí
	Polyfúzní svářečku
	Průmyslové vysavače
	Rudly
	Sponkovací pistole
	Střihačky plechu
	Stříkací pistole
	Svářečky
	Světla
	Tavné pistole
	Uhlíky
	Úhlové brusky
	Vibrační desky
	Vibrační pěchy
	Vozíky
	Vrtačky el.
	Vybavení dílny a vozíků
	Vytlačovací pistole
	Zvedáky
	Zobrazit více


	[image: Svítidla]
Svítidla	Interiérová
	LED lineární
	LED pásky
	Ostatní svítidla
	Smart osvětlení
	Stolní
	Světelné zdroje
	Vánoční osvětlení
	Venkovní
	Vypínače, zásuvky
	Žárovky LED
	Zobrazit více




	Pro děti a dospělé
	Stavba
	Výhodný nákup

MenuÚvodVybavení dílnyRuční nářadí a nástrojeObalová technikaLepící páskyPP


DOMATECH


[image: DOMATECH]






Tato položka se již neprodáva, prosím zkuste zadat název hledaného zboží do políčka hledat nahoře na stránkách uprostřed.Více informací


Není skladem ....





od 99 Kč	    
	        Prodejna Náchod
        

Zdarmaod 69 Kč        Více o dopravě





	    
	        
			
			
	    



CENA PRÁVĚ NYNÍ
 na dotaz

Tento produkt nelze zakoupit




Náš kód0168161VýrobceDOMATECH OBALZáruka24 měsíců


PorovnatK oblíbenýmTisknoutDoporučit

Produkt nebyl hodnocenPřidat hodnocení
    
Popis    

DOMATECHVážený zákazníku.

Dostal jse se na stránku, jejíž obsah již byl smazán či bylo zboží doprodáno a nabídka byla odstraněna.

Můžete dále pokračovat zvolením těchto kategorií:

[image: ]

[image: ]

[image: ]

 

 

	Výrobce	DOMATECH OBAL

	    
	        [bookmark: pagePDDescription2b] 
Technické parametry
	    








DiskuzeDiskuze k produktu
Máte otázku? Zajímá vás konkrétní detail? Zeptejte se nás.
Položit dotazNový dotazVaše jménoVáš e-mail(E-mail nebude zveřejněn)NadpisText příspěvkuSouhlasím se zpracováním osobních údajů.
Zeptat se


Vaše jménoVáš e-mail(E-mail nebude zveřejněn)Text příspěvkuSouhlasím se zpracováním osobních údajů.
Přidat reakci


AlternativyAlternativy

[image: Lepící páska XTline Alu páska - fólie 0,051 AL 50 mm x 50 m]
Kód:536858
Alu páska - fólie 0,051 AL 50 mm x 50 m
95 Kč
Skladem nad 5 ks




Alu páska se požívá k parotěsnému a vzduchtěsnému přelepení spoje mezi jednotlivými pásy parotěsné f

Koupit
	            [image: XTline]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024

















[image: páska balicí 48mmx50m HN  TESA]
Kód:0149284
páska balicí 48mmx50m HN  TESA
52 Kč
Skladem externí sklad




Balicí páska na tesapack® BASIC je základní univerzální páska pro celou řadu použití. Je ideální k b...

Koupit
	            TESA


Expedujeme v pátek 12.4.2024

















[image: páska balicí 48mmx50m TRA  TESA]
Kód:0149285
páska balicí 48mmx50m TRA  TESA
52 Kč
Skladem externí sklad




Rozměry: 48 mm x 50 m barva: transparentní Balicí páska na tesapack® BASIC je základní univerzální p...

Koupit
	            TESA


Expedujeme v pátek 12.4.2024

















[image: Lepící páska hnědá 48mmx60m]
Kód:0142931
Lepící páska hnědá 48mmx60m
50 Kč
Skladem nad 5 ks






Koupit
	            [image: XTline]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024

















[image: Lepící páska transparentní 48mmx60m]
Kód:0142932
Lepící páska transparentní 48mmx60m
47 Kč
Skladem nad 5 ks






Koupit
	            [image: XTline]

Expedujeme ve čtvrtek 11.4.2024




















PopisDiskuzeAlternativy
Není skladem ....




 na dotaz
Tento produkt nelze zakoupit




    













OdebíratNepropásněte akční nabídky
Souhlasím se zpracováním osobních údajů.


+420 776 600 073

info@domatech.cz





	
		
			[image: ]

		

		Naše sklady + prodejna
1500 m2

	


	
		
			[image: ]

		

		50.000 ks
produktů v nabídce

	


	
		
			[image: ]

		

		Doprava zdarma
u více jak 10.000 ks produktů

	


	
		
			[image: ]

		

		V oboru již od
roku 2005

	


	
		
			[image: ]

		

		Více než 500.000
spokojených zákazníků

	



 © 2005 - 2023 DOMATECH.CZ - Všechna práva vyhrazenaCreated by BSSHOP
Začátek stránkyCookies


	
		
			[image: ]

		

	

	
		O společnosti

			
				
					O nás
				

			
	
				
					Kontakty
				

			
	
				
					Certifikáty a osvědčení
				

			
	
				
					Volné pracovní pozice
				

			
	
				
					Nabídka pro školy, organizace, úřady
				

			


	

	
		Informace

			
				
					Ochrana osobních údajů
				

			
	
				
					Obchodní podmínky
				

			
	
				
					Reklamace zboží
				

			
	
				
					Cookies a používání
				

			
	
				
					Vrácení zboží a peněz
				

			


	

	
		Vaše objednávky

			
				
					Přihlášení uživatele
				

			
	
				
					Sledování zásilky
				

			
	
				
					Doprava objednávky
				

			
	
				
					Platba objednávky
				

			


	

	
		
			[image: ]

		

	









	Tyto internetové stránky používají soubory cookie.  Více informací.

	Provozovatel: DOMATECH.CZ s.r.o., 110 00 Praha 1 - Nové město, Lannova 2061/8, IČ: 27470954, DIČ: CZ27470954









Na vašem soukromí nám záležíWebové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané cookies, potřebné pro fungování webových stránek a pro analytické účely a v případě vašeho souhlasu také pro možný retargeting. Používáním těchto stránek s tím vyjadřujete souhlas. Více informací.

Povolit všePodrobné nastavení

    









    


